UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    02      /TB-UBND Sơn Tây, ngày    22     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thăm, tặng quà nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – năm 2024

cho người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số huyện Sơn Tây

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 10/01/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc tổ chức Hội nghị gặp mặt người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – năm 2024,

UBND huyện Thông báo lịch thăm hỏi và tặng quà cho người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số huyện Sơn Tây nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã.

- Người có uy tín trong đồng bào DTTS trên địa bàn xã được Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 và

Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 25/12/2023.

2. Thời gian và địa điểm:

TT Thời gian Địa điểm Ghi chú

1 Lúc 07 giờ 45 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Tân

2 Lúc 08 giờ 30 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Màu

3 Lúc 10 giờ 00 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Tinh

4 Lúc 11 giờ 15 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Lập

5 Lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Long

6 Lúc 15 giờ 00 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Dung

7 Lúc 16 giờ 00 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Bua

2

 2

8 Lúc 16 giờ 30 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Liên

9 Lúc 17 giờ 00 phút ngày 26/01/2024
Trụ sở làm việc UBND

xã Sơn Mùa

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Xếp lịch công tác và bố trí xe cho lãnh đạo UBND huyện đi thăm, tặng

quà cho người có uy tín tại UBND các xã nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

– năm 2024.

 3.2. Phòng Dân tộc

- Chuẩn bị đầy đủ các phần quà để tặng cho người có uy tín (chịu trách

nhiệm vận chuyển quà đến trụ sở UBND các xã).

- Phối hợp với UBND các xã chuẩn bị hội trường và thông báo cho người

có uy tín biết về thời gian, địa điểm nhận quà.

3.3. UBND các xã

- Thông báo mời thành phần đại biểu của xã tham dự gồm: Đại diện lãnh

đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã.

- Chịu trách nhiệm thông báo cho người cho người có uy tín trên địa bàn

xã biết về thời gian, địa điểm nhận quà.

- Chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ buổi

tặng quà.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:                                               KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc;

- C, PCVP,TH huyện;

- UBND các xã;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-01-23T08:30:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T08:31:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!